
BURGERS

KIDS

CHEESEBURGER 

BACON CHEESEBURGER

CHICKEN BURGER

BEAN BURGER

LITTLE CHEESEBURGER

LITTLE CHICKEN BURGER

LITTLE CHICKEN TENDER

FAMILY CHICKEN BUCKET

Чизбургер

Чизбургер с двойным беконом

Бургер с курицей

Бургер с фасолью для 

Маленький чизбургер

Маленький бургер с курицей

Кусочки куриного филе 

Картошка фри 

Сырные палочки 

Салат дня 

Клубничный коктейль 

Шоколадный коктейль 

Мороженое 

Газированные напитки 

Соки 

AQUAFINA 

Для всей семьи

Курица (3 куска) 

59

62

59

59

49

49

49

119

59

18

18

35

16

10

8

28

28

15

Meal

FRENCH FRIES

MOZZARELLA STICKS

SALAD OF THE DAY

SIDES 
& SALADS

ICE CREAM 
& MILKSHAKES

SOFT DRINK

JUICE

AQUAFINA

STRAWBERRY MILKSHAKE

CHOCOLATE MILKSHAKE

SUNDAE

DRINKS

MENU

FRIED CHICKEN

 Photographic images for reference only. 

Cheeseburger Bacon Cheeseburger Bean Burger

вегетарианцев

Комбо

МЕНЮ
БУРГЕРЫ

Ж АРЕНА Я 

Гарнир и 

Мороженое и 
молочные 

напитки

Чизбургер Чизбургер с двойным Бургер с фасолью
для вегетарианцев

Фото приведены в качестве примера.
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3 – Piece Chicken Meal
Комбо-обед с курицей (3 куска)

Milkshakes
молочные коктейли 


